
令和７年４月１４日 

５～９年生保護者 様 

日高市立武蔵台小中学校 

校 長 秋 馬  信 之 

 

部活動保護者会のお知らせ 

 

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、部活動保護者会を下記のとおり開催いたします。各部の活動方針、計画、費用な
どについてお伝えさせていただく機会となります。お忙しいところとは存じますが、参加
をお願いいたします。詳細につきましては、担任または各顧問までお問い合わせください。 

 
記 

 

１ 日時 

 令和７年５月２日（金） 

 １５：３０～ 

 

２ 内容 

 ・活動方針について 

 ・活動計画について 

 ・費用について など 

 

 

 

 

 

 

部 活 動 保 護 者 会 出 欠 票 

 

 

の保護者会に  １ 出席します    ２ 欠席します 

 

      （※１、２のどちらかに○印をお願いします。） 

 

 

            年   組  児童生徒氏名                

 

                                      保護者氏名                

 

            ４／２５（金）までに担任へ提出をお願いします。 

部活動名 会場 

サッカー ４階南：８の１教室 

バスケットボール ４階南：英語室 

卓球 ４階北：理科室 

ソフトテニス（男子） ４階南：７の１教室 

ソフトテニス（女子） ４階北：社会数学室 

吹奏楽 ４階南：９の１教室 

美術 ３階北：被服国語室 

き   り   と   り 

 

        部 


